附件3
2015年度全区急需紧缺职业（工种）
技师、高级技师鉴定补贴申请表
	鉴定单位（盖章）：

	联系人
	　
	联系电话
	　
	传  真
	　

	单位地址
	
	邮  编
	　

	申请鉴定（考核）（人）
	　
	通过鉴定（考核）（人）
	　
	申请补贴金额（元）
	　

	实施培养机构
	　

	分职业（工种）鉴定情况

	序号
	鉴定职业（工种）名称
	鉴定人数（人）
	鉴定合格人数（人）
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
　

	2
	　
	　
	　
	　
　

	3
	　
	　
	　
	　
　

	4
	　
	　
	　
	　
　

	5
	　
	　
	　
	　
　

	6
	　
	　
	　
	　
　

	总计
	　
	　
	　
	　

	市人社部门意见：

	市财政部门意见：


